



مرگ مشکوک یک مهاجر ایرانی در بازداشتگاه «مانوس»



مهاجرین کشته شده است.نابراین گزارش، پلیس درحال تحقیق در مورد کشته شدن این مهاجر غیرقانونی ایرانی در این بازداشتگاه که در خارج از مرزهای استرالیا قرار دارد است.

پلیس همچنین منطفه‌ای را که جنازه این مهاجر که ناشی ذکر نشده، محاصره کرده است.علت مرگ این مهاجر نیز براساس این گزارش مشخص نیست.یک فرمانده پلیس منطقه مانوس ادعا کرد این مرد سابقه بیماری روانی داشته است.گفته می شود دولت استرالیا برای درمان این فرد اقدام نکرده است. تاکنون چند مهاجر غیرقانونی ایرانی در بازداشتگاه‌های استرالیا در خارج از خاک این کشور کشته شده‌اند. تعداد زیادی نیز طی سال‌های اخیر مورد ضرب و شتم قرار گرفته‌اند.براساس برخی آمارها هم اکنون حدود ۴۵۰ مرد بی‌پناهگاهی در مانوس و پاپوا گینه نو بسر می‌برند که درخواست آنها برای پناهندگی رد شده است و برخی از آنها چند سال از عمر خود را در این بازداشتگاه‌های غیراستاندارد سپری کرده‌اند.

یک کودک پنج ماهه پس از چهار ساعت ماندن در گرمای ۴۹ درجه داخل ماشین ناپدری خود جان باخت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ناپدبری این کودک با نقشه قبلی ابتدا به قصد خرید ماشین



نو به یک نمایشگاه مراجعه کرد. وی در حالی که فرزندش در صندلی عقب ماشین قرار داشت آن را در محل معاوضه ماشین پارک نمود و برای تست ماشین جدید سوار بر آن شد، سپس در حالی که ماشین خود را تحویل فروشنده داده بود، با ماشین جدید محل را ترک کرد.

این فرد بعد از گذشتن چند ساعت با فروشنده تماس گرفت و از وی خواست تا صندلی عقب ماشین را بررسی کند. این فروشنده به پلیس گفت بعد از تماس ناپدبری کودک بلافاصله ماشین را بررسی کردم و با جسد این کودک در حالی که یک پتک روی وی قرار داشت روبرو شدم.

پلیس بلافاصله ناپدبری این کودک را به اتهام آدم کشی بازداشت کرد. مسادر این کودک به یکی از شبکه‌های تلویزیونی محلی آمریکا گفت: «همسر مستحق بدترین حکم استند چرا که باعث مرگ فرزندم شد. من به او مشکوک و نمی‌توانم درک کنم که به چه دلیل دست به این کار زد.» گفتنی است، ناپدبری ۳۴ ساله این کودک که اکنون با اتهام آدم کشی روبرو است احتمالاً به ۱۰ سال زندان و جریمه ۷۶۰۰ یورویی محکوم خواهد شد.

سقوط مرگبار در جشن رهایی از سرطمان؛
۲۶ فتنون» ۳۱ساله یک روز پس از سقوط در پایین صخره در ساحل تونان در منطقه «تیوکی» انگلستان پیدا شد. وی که به تازگی بعد از ماهه انجام شیمی درمانی بطور کامل از جنگ سرطان رهایی پیدا کرده بود به همراه چند تن از دوستانش سرگرم تفریح در این ساحل بود که دچار این حادثه شد. در جشنی که آدم تارک در دیده بود همسر ۳۳ ساله و دختران ۵ و ۶ ساله و دختر خوانده ۱۲ ساله‌اش نیز حضور داشتند.

یک کامیون حمل سیبزمینی در هند مورد حمله یک فیل گرسنه قرار گرفت.
به گزارش تسنیم به نقل از سیوونیک، در این حادثه که در جاده جنگل «گوئینتا» در غرب بنگال رخ داد، فیل گرسنه ابتدا با قرار گرفتن در مقابل کامیون



آن را متوقف کرد و سپس به سراغ سیبزمینی‌ها رفت و دلی از عزا درآورد. حضور این فیل در جاده تا حدی موجب ترافیک و وحشت رانندگان شد تا جایی که آنها با استفاده از ترفه برای دور کردن فیل اقدام کردند.

کشف ۲۵ کیلوطلای بنگلادش، ۲۵ کیلو طلاي قاچاق را از زیر قاچاق از مرد ویلچرنشین
می‌کرد مشکل جسمی دارد و روی ویلچر نشسته کشف گردند.

به گزارش ایسنا به نقل از رپورنیزو، مأموران زمانی به «جمیل اختر» شک کردند که متوجه شدند وی تنها در سال جاری ۱۳ بار به خارج از بنگلادش سفر کرده است.

چند روز پیش نیز مأموران بنگلادشیی ۶ کیلوگرم طلا را که در توالف هواپیمای جاساز شده بود کشف کردند.

در طول سه سال گذشته حدود ۱۱۵ تن طلاي قاچاق در فرودگاه‌های بنگلادش کشف و ضبط شده است. شبکه قاچاق طلا در بنگلادش را مهمانداران هواپیمای خدمه زمینی و همچنین نیروهای امنیتی فساد مستقر در فرودگاه‌ها تشکیل می‌دهند.

مقتضای طلای قاچاق از بنگلادش به خارج از این کشور، بزرگترین مصرف کننده طلای جهانی یعنی هند است که از طلای وارداتی مالیات بالایی اخذ می‌کند.

سپاه و شهرداری در ساخت متروی تهران زحمات زیادی کشیده‌اند

خط ۸ متروی تهران عصر دیروز با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی افتتاح شد.

خط ۸ مترو تهران که ادامه خط یک مترو است و فاز چهار کیلومتر در سال گذشته افتتاح شده بود، دیروز با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی از ایستگاه شهر آفتاب تا فرودگاه امام(ره) به طول ۲۷ کیلومتر راه اندازی شد. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم افتتاح خط ۸ متروی تهران در جمع خبرنگاران گفت: اقدامات خوبی در راستای توسعه مترو تهران صورت گرفته و با توجه به بازدیدي که داشتم ایستگاه شهر آفتاب خط ۸ متروی تهران بسیار مرتب و منظم بود و استانداردهای لازم در این خصوص رعایت شده بود. علسی لاریجانی با قدردانی از زحمات عوامل توسعه خطوط متروی تهران، افزود: سپاه (قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء) نیز در ساخت متروی تهران زحمات زیادی کشیده است و براساس گزارش‌ها خطوط مترو از ایمنی خوبی برخوردار است.

لاریجانی با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های خوبی که در ساخت مترو انجام شده، ادامه داد: شهرداری تهران در توسعه مترو توسعه مترو زحمات زیادی کشیده و یکی از کارهای مهم تهران این استن که شبکه مترو کامل شد که کار با ارزشی است و در این رابطه سرعت کارها خوب بوده است.

وی اظهار داشت: متروی خط ۸ تهران روی مدت زمان و نحوه سفر مسافرانی که تصمیم دارند از فرودگاه امام (ره) سفر کنند تأثیرگذار است.

لاریجانی با بیان اینکه تکمیل شبکه‌های مترو باعث تسریع در ترده مسافران می‌شود، در خصوص حمایت‌های مجلسی از تکمیل مترو گفت: مسئولان ذي‌مسئول مترو برآوردهای بودجه‌ای خود را برای اتصال خط مترو فرودگاه اسام به پرند به مجلس ارائه کنند و مجلس در این زمینه همکاری می‌کند.

رئیس مجلس حد فاصل ایستگاه شهر آفتاب خط ۸ مترو تهران تا ایستگاه فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)

حوادث – اخبار کشور

رئیس مجلس در مراسم افتتاح خط ۸ متروی تهران:



را با فطار شهری طی کرد.

گفتنی است، مجری پروژه خط ۸ متروی تهران، قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) است.

فعالیت شبانه‌روزی مترو از ایستگاه فرودگاه امام(ره) تا دروازه دولت
شهردار تهران گفت: خط ۸ متروی تهران نخستین خطی خواهد بود که به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کند. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در حاشیه افتتاح خط ۸ مترو تهران، در جمع خبرنگاران گفت: خداوند بزرگ را شاکریم که امروز توفیق پیدا کردیم تا خط ۸ مترو را به شبکه‌ریلی مترو یعنی به کلیه هفت خط مترو متصل کنیم.

قالیباف افزود: براساس مصوبات تنها احداث مترو در محدوده شهر تهران برعهده شهرداری تهران قرار دارد اما از دو دولت قبیل بحث بود تا خط مترو فرودگاه حضرت امام (ره) از سویی وزارت راه و شهرسازی وقت اجرایی شود، بنابراین کار را تسریع کردند اما با مشکلاتی روبرو بودند و در نهایت عملا این کار تعطیل شد.

وی ادامه داد: سرانجام در دو سه سال اخیر تصمیم‌گیری شد تا شهرداری تهران این خط را اجرایی کند و امروز نیز

این خط از سویی مجموعه مترو و قرارگاه سازندگی خاتم

الانبیاء (ص) ساخته شده است.

شهردار تهران با اشاره به هومه‌ای بودن خط ۸ مترو تصریح کرد: به کشته شدن خط ۸ مترو تا فرودگاه حضرت امام (ره) تکمیل شده و طبیعتاً از آنجا به بعد باید حدود ۱۹ کیلومتر تا بعد از فرودگاه امام(ره) ادامه پیدا کرده و به شهر پرند برسد. البته هم اکنون بخشی از زیرسازي‌های مورد نیاز در ادامه مسیر انجام شده است و امیدوارم آن بخش هم با سرعت تا پرند ادامه پیدا کند چرا که مردم پرند برای رفت و آمد دچار مشکلات زیادی هستند.

قالیباف گفت: تست خط ۸ مترو تهران تا فرودگاه حضرت امام (ره) در فروردین ماه سال جاری انجام شده و امروز افتتاح و بهره‌برداری از این خط به صورت رسمی صورت می‌پذیرد.

وی با اشاره به روند بهره‌برداری از خط۸ مترو، افزود: این خط نخستین خطی خواهد بود که به صورت شبانه روزی فعالیت می‌کند چرا که بخش عمده‌ای از مسافران فرودگاه حضرت امام (ره) در نیمه‌های شب رفت و آمد می‌کنند، از این رو مناسبتر است که مترو حتما در طول شب هم بتواند

در نهمین جلسه دادگاه همدستان بایک زنجانی مطرح شد

سپاه و شهرداری تهران زحمات زیادی کشیده‌اند

سرویس دهی مناسبی به مسافران داشته باشد. شهردار تهران از طراحی واگن‌های خاص خط مترو فرودگاه حضرت امام (ره) خبر داد و گفت: واگن‌های مخصوص خط ۸ در حال ساخت است و مراحل نهایی ساخت آنها در کارخانه واگن‌سازی تهران انجام می‌شود، از ایسن رو این واگن‌ها در چند ماه آینده به ناوگان اضافه می‌شوند که هم از جهت رنگ و هم از نظر مبلمان داخلی کاملا متفاوت است، چرا که مسافران فرودگاه حضرت امام (ره) از راه دور سفر می‌کنند و واگن‌ها باید با نوع نگهداری و جابه جایی بار و ساک مسافران مناسب باشد.

قالیباف اظهار داشت: در آینده به دنبال آن هستیم تا خط مترو فرودگاه مهرآباد به فرودگاه حضرت امام (ره) به صورت ۲۴ ساعته فعالیت کند تا دو فرودگاه را به یکدیگر متصل کند. همچنین خط یک مترو از تجریش تا فرودگاه حضرت امام (ره) هم در آینده شبانه‌روزی خواهد بود اما هم اکنون خط مترو از فرودگاه امام خمینی (ره) تا ایستگاه روزه دولت در مرکز شهر به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کند و این سرویس دهی را به مسافران خواهد داشت.

وی با بیان اینکه امروز با افتتاح خط ۸ مترو و اتمام نهایی و تست خط ۶ پرونده ساخت مترو در شهر تهران به پایان رسیده است، ابراز داشت: بعضا می‌گویند شهرداری تهران در این سال‌ها بزرگراه ساخت ولی مترو ساخت، اما امروز می‌خواهم بگویم شهرداری و کارمندان شریف و زحمتکش آن هم مترو ساختند، هم بزرگراه ساختند، هم پل ساختند و هم پارک ساختند. امیدواریم تیم آینده مدیریت شهری هم گامی به جلو بردارد و برای آنها از روی موفقیت داریم قالیباف در پاسخ به سوالی درباره زمان بهره‌برداری از پایانه شرق و باغ پرندگان تهران نیز گفت: افتتاح پایانه شرق در آینده نزدیک در دستور کار قرار دارد. همچنین این تصمیم‌گیری صورت گرفته است تا مترو را سه کیلومتر ادامه دهیم و با پایانه شرق برانیم. در کلن این موارد قرار بود باغ پرندگان به عنوان بزرگ‌ترین باغ پرندگان کشور با حدود ۷هکتار فضای مسقف قبل از اتمام مراد ماه افتتاح خواهد شد.

این خط از سویی مجموعه مترو و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) ساخته شده است. شهردار تهران با اشاره به هومه‌ای بودن خط ۸ مترو تصریح کرد: به کشته شدن خط ۸ مترو تا فرودگاه حضرت امام (ره) تکمیل شده و طبیعتاً از آنجا به بعد باید حدود ۱۹ کیلومتر تا بعد از فرودگاه امام(ره) ادامه پیدا کرده و به شهر پرند برسد. البته هم اکنون بخشی از زیرسازي‌های مورد نیاز در ادامه مسیر انجام شده است و امیدوارم آن بخش هم با سرعت تا پرند ادامه پیدا کند چرا که مردم پرند برای رفت و آمد دچار مشکلات زیادی هستند.

قالیباف گفت: تست خط ۸ مترو تهران تا فرودگاه حضرت امام (ره) در فروردین ماه سال جاری انجام شده و امروز افتتاح و بهره‌برداری از این خط به صورت رسمی صورت می‌پذیرد.

وی با اشاره به روند بهره‌برداری از خط۸ مترو، افزود: این خط نخستین خطی خواهد بود که به صورت شبانه روزی فعالیت می‌کند چرا که بخش عمده‌ای از مسافران فرودگاه حضرت امام (ره) در نیمه‌های شب رفت و آمد می‌کنند، از این رو مناسبتر است که مترو حتما در طول شب هم بتواند

نماینده «اس‌سی‌تی‌بنکرز» بومد اما یک مشکل حقوقی پیش آمد و کنار رفت. قاضی مقیسه گفت: شما چه عضو هیئت مدیره باشید یا نباشید، این شرکت «اس‌سی‌تی»‌های جعلی را صادر کرده و امضای شما نیز موجود است.

مهدوی وکیل شرکت نفت در ادامه اظهار داشت: آقای هروی آیا اطلاع داشتید که بایک زنجانی بانک «اف‌ای‌آی‌بی» را چه مقدار خریده است؟ قبلا گفته شد که چهار میلیون دلار خریده و شما ۱۶۰ میلیون دلار از پول نفت را به بانک ملت دادید، چرا این سند را امضا کردید که ۱۶۰ میلیون دلار پول نفت غارت شود.

وی افزود: شما در «اس‌تی‌پنکرز» مسئولیت داشتید و این شرکت با یک میلیون تومان تأسیس شده است. بنابراین با آن بانک چهطور امید و آل سی‌های یک میلیون دلاری به مسئولین نفت دادید؟ در حالی که دلار هم در بانک «اف‌ای‌آی‌بی» نبوده و حسابی وجود نداشته است.

هروی پاسخ داد: من چیزی را امضا نکردم.

قاضی مقیسه گفت: طبق کیفرخواست، شما بانکی را که ارزش مالی آن چهار میلیون دلار بوده، ۶۰ درصد سهامشان افزایشی ندار می‌گویند که ما این سهام را نمی‌خواهیم و لذا این افراد مجدداً آن سهام را بعد از یک سال از بانک ملت به قیمت ۱۶۰ میلیون دلار می‌خرند که البته این مبلغ از پول شرکت نیکو توسط زنجانی پرداخت شده است.

متهم ردیف سوم فساد نفتی در این رابطه اظهار داشت: اینکه می‌گویند سهام خرید و فروش شده اصلا صحت ندارد چون سهام اصلا جا به جا نشده بلکه یک تفاهم‌نامه بین بانک ملت با آقای زنجانی بوده است. یعنی بانک ملت در این خصوص سهمی نگرفته است چون سهام باید از طریق ترکیه به بانک ملت منتقل می‌شد که البته این کار صورت نگرفت و لذا سهمی در واقعیت جابه‌جا نشده است. صندلی خودروی شما توسط زنجانی از پول بیت‌المال پرداخت شده است، اینها نشان می‌دهد که شما برای زنجانی آدم مهمی بوده‌اید. پس چطور می‌شود که شما صرفا نقش همراه‌کننده داشته باشید اما این همه هزینه برای شما صرف شده باشد؟

متهم اظهار داشت: من در آن جلسات همراه آقای زنجانی به عنوان مشاور حضور پیدا می‌کردم. همراه بودن من صرفاً به معنی داشتن حق در اظهار نظر بوده است چون من کارشناس بورس و سرمایه‌گذاری بوده‌ام. قاضی در واکنش به اظهارات متهم گفت: اینکه می‌گویند که صرفا همراه بوده‌ام و حق امضا هم نداشته‌اید قابل درک نیست.

نحوه فروش سهام بانک FIBIبه بانک ملت
نجفی نماینده دادستان در تشریح خرید و فروش ۶۰ درصد سهام بانک FIBI توضیح داد و گفت: در ابتدا این افراد ۶۰ درصد از سهام بانک ۴ میلیون دلاری FIBI را به

راه‌اندازی اورژانس اجتماعی در شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر

۹۶ یکصد میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده است که در صورت تأمین آن راه‌اندازی اورژانس اجتماعی در یکصدونیمه شهر بالای ۵۰ هزار نفر پیش از پایان سال آغاز بکار خواهند کرد.
معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، مدخله به بحران‌های فردی خانوادگی و اجتماعی را از مهم‌ترین وظایف مرکز فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد و گفت: اورژانس واقعی مهم‌ترین شبکه سلامت اجتماعی کشور به شمار می‌روند و با توسعه کمی و کیفی آن در برنامه ششم توسعه گام‌های مهمی در حوزه مقابله با آسیب‌های اجتماعی برداشته می‌شود.

در نمایشگاه فناوری‌های نوین شهری در اصفهان نخستین خودروی سوخت‌رسان ایران به نمایش گذاشته شد

بهمن بزین است که به دم در منزل مردم می‌آید و باک خودروها را پر می‌کند. امیرحسین امینی تصریح کرد: الیپکیشنی با نام سوخت‌رسان ساخته شده که مردم با استفاده از آن میزان سوختی را که احتیاج دارند به هرمد مشخصات اعم از آدرس در آن الیپکیشن وارد کرده و درخواست سوخت از خودروی سوخت‌رسان را می‌کنند.
تا پایان سال ۹۵، در یکصدونودوهفت شهر کشور مرکز سوخت‌رسان های نوین شهری در اصفهان به نمایش گذاشته شد

صفحه ۱۱
شنبه ۱۷ مرداد ۱۳۹۶
۱۵ ذی‌قعدة ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۶۹۱



حوادث کوتاه‌از کشور

اعدام متجاوز به عنف
شهرد- خبرنگار کیهان: فرد محکوم به تجاوز به عنف در فرخشهر از توابع شهرستان شهرکرد به دار مجازات آویخته شد.
دادستان دادگاه‌های عمومی و انقلاب شهرستان شهرکرد از اجرای حکم اعدام محکوم به لواط‌الفرد) در شهر فرخشهر خبر داد.
احمدرضا بهرامی افزود: نامبرده فردی ۳۰ ساله، متهم به ارتکاب دو فقره لواط ایقایی و آدم‌ربایی در سال ۱۳۹۳ بوده است. بهرامی افزود: پس از طی مراحل قانونی و قطعیت رای در دیوان عالی کشور، نامبرده در محل بوستان سرچشمه فرخشهر در ملا عام به دار مجازات آویخته شد.

قاچاق میلیاردي کشف
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نائین از کشف دو محموله کشف خارجی به ارزش هشت میلیارد ریال و دستگیری دو قاچاقچی خبر داد.
سرهنگ «صادق کاظم‌زاد» گفت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت شهرستان نائین حین کنترل خودروهای عبوری به دو دستتگاه کامیون کشفند که همزمان قصد عبور از ایستگاه را داشتند مشکوک و آنها را متوقف کردند.

سرهنگ «صادق کاظم‌زاد» گفت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت شهرستان نائین حین کنترل خودروهای عبوری به دو دستتگاه کامیون کشفند که همزمان قصد عبور از ایستگاه را داشتند مشکوک و آنها را متوقف کردند.
وی با اشاره به اینکه محموله هر دو خودرو کشف خارجی بود افزود: رانندگان این کامیون‌ها مدارک مربوطه گمرکی را ارائه ندادند که خودروها و محموله آنها توقیف و راننده هر دو کامیون نیز دستگیر شدند.

تره‌بار با طعم تریاک
یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد، گفت: به بازرسی از یک دستگاه کامیون بنز که با محموله تره‌بار در محورهای مواصاتی یزد در حال تردد بود، ۱۳۵ کیلوگرم تریاک جاسازی شده کشف شد.

سرهنگ محمدحسین ستوده‌نیا، افزود: در این رابطه ۳ متهم دستگیر شدند.

وی اضافه کرد: متهمان با جاسازی کردن مواد افیونی داخل محموله تره‌بار قصد انتقال آن به شیراز را داشتند.

کشف قرآورد دامی غیربهداشتی
تبریز- خبرنگار کیهان: ۳ تن قرآورد خام دامی غیربهداشتی در تبریز، کشف و معدوم شد.

این مقدار کشفیات ظرف ۲ هفته اخیر به دست آمده که معدوم شدند.

فرآورده‌های خام دامی غیربهداشتی فوق از قصابی‌ها، مرغ‌فروشی‌ها و غناخواری‌ها کشف شده بود.

دستگیری کلاهبردار
سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری فردی که اقدام به کلاهبرداری از شهروندان به مبلغ ۲۰ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال کرده بود خبر داد.
سرهنگ «ابراهیم ملاحاهی» گفت: در پی ارجاع چندین فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری مبنی بر اینکه فردی به هويت رنگ اقدام به فروش مال غیر، از طریق فروش، اجاره و رهن واحدهای مسکونی کرده است، تحقیقات پلیس جهت بررسی موضوع و دستگیری این کلاهبردار آغاز شد.

وی افزود: کارآگاهان پلیس در تعاقب پایش‌های اطلاعاتی دریافتند متهم پس از هر معامله و تنظیم قرارداد با طرفین و قبل از نقل و انتقال قطعی برابر مفاد قرارداد و مبیاعه‌نامه اقدام به فروش و واگذاری همان ملک به فرد دیگری با در دست داشتن مدارک ملکیت کرده است.
شهباز میرخشئی با اشاره به اینکه در این حادثه یک زن جان خود را از دست داد، افزود: مسافران اهوازى این مینى‌بوس از ازلان بازگشته از سفر مشهد مقدس بودند که از مسیر پل‌آزال به دیزبک، در حال ورود به خوزستان بودند که با یک دستگاه تریلی برخورد کردند.

کشف جسد پدر و پسر
خبرنگار کیهان: اجساد پدر و پسرى که با سلاخ سرد به قتل رسیده بودند، پس از گذشت ۳ روز، کشف شد.
این قتل در مجتمع صدف شهرک تفریز رخ داد و به دنبال اطلاع همسایه‌ها به پلیس از وجود یک بوی نامطبوع و حضور مأمورین پلیس، اجساد پدر و پسر جوان کشف شد.

تعطیلی واحد تولید شکر
اصفهان - خبرگزاری سواسیسم: واحد تولیدکننده شکر خام تقلیبی که از مواد غیرمجاز استفاده می‌کرد در شهرستان نجف‌آباد تعطیل شد.
محمدمهدی حسن‌پور رئیس شبکه دامپزشکی نجف‌آباد گفت: در پی گزارش‌های مردمی، در بازرسی کارشناسان بهداشتی فرآورده‌های خام دامی از این واحد غیرمجاز مشخص شد که در این واحد ماده‌ای شبیه به شیر خام با استفاده از آب غیربهداشتی، در آب پنیر، روغن قنادی و طعم‌دهنده‌های غیرمجاز تولید می‌شده است.

کشته و مجروح در حادثه رانندگی
جنازه - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان زنجان افزود: در یک حادثه رانندگی راننده سیمند و سه سرنشین آن به علت شدت جراحات وارده در دم فوت و پنج سرنشین تویوتا کمری مصدوم و جهت مداوا به بیمارستان منتقل شدند.
سرهنگ علی‌اصغر شیرمحمدی گفت: علت این حادثه در دست بررسی است.

ناکامی قاچاقچیان
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان بافت افزود: این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بازرسی از خودرو مشخص گردید که خودرو حامل ۳۵۲ کیلوگرم موادمخدر از نوع خشکیش و ۱۰ کیلوگرم تریاک می‌باشد، در این راستا همچنین یک دستگاه خودروی سمند توقیف شد.

کرمان - مهر: سرهنگ عبدالعلی روابخش فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: درپی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر شرارت، قدرت‌نمایی، درگیری و مزاحمت‌های خیابانی برای شهروندان فرستاده شد جوان در شهر کرمان، تیمی از ماموران انتظامی کلانتری ۲۰ این فرماندهی دستگیری این افراد را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: با تحقیقات گسترده ماموران انتظامی مشخص شد سه جوان شرور با اقدامات مجرمانه متعدد باعث اختلال در نظم عمومی و آسایش شهروندان شده‌اند.
سرهنگ روابخش تصریح کرد: در همین راستا ماموران انتظامی موفق شدند این سه شرور را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند.

مرگ ۲ موتورسوار
قم - مهر: معاون مرکز فوریت‌های پزشکی استان قم گفت: دو جوان موتورسوار در حادثه سقوط از موتورسیکلت جان خود را از دست دادند.
مهدی فراهانی افزود: در این حادثه یک نفر در دم فوت کرد و دو سرنشین موتورسیکلت نیز با وجود حضور به موقع اورژانس و انجام خدمات اولیه جان خود را از دست داد.